SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BVĐKSĐ-HCQT

V/v tăng cường phòng ngừa,

xử lý tội phạm sử dụng

công nghệ cao để chiếm đoạt

tài sản

Sa Đéc, ngày         tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Công văn số 19/UBND-NCPC ngày 09 tháng 01 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc tăng cường công tác phòng ngừa, xử lý tội phạm

sử dụng công nghệ cao để chiếm đoạt tài sản;

Căn cứ Công văn 205/SYT-VP ngày 13 tháng 01 năm 2025 của Sở Y tế

về việc tăng cường công tác phòng ngừa, xử lý tội phạm sử dụng công nghệ cao

để chiếm đoạt tài sản.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng thực hiện

một số nội dung sau:

1. Tiếp tục quán triệt triển khai hiệu quả Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày

17 tháng 02 năm 2022 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về tăng cường giải pháp

phòng, chống tội phạm sử dụng công nghệ cao giai đoạn 2022 - 2026; Kế hoạch

số 137/KH- UBND ngày 11 tháng 6 năm 2020 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về

triển khai thực hiện Chỉ thị số 21/CT-TTg ngày 25 tháng 5 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường phòng ngừa, xử lý hoạt động lừa đảo chiếm đoạt

tài sản.

2. Thường xuyên tổ chức tuyên truyền đến viên chức và người lao động

trong việc tự phòng ngừa và tuyên truyền cho gia đình, người thân trong gia

đình nâng cao ý thức phòng ngừa tội phạm sử dụng công nghệ cao để lừa đảo

chiếm đoạt tài sản.

2

3. Giao Phòng Hành chính Quản trị chủ trì, phối hợp, theo dõi, hướng

dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện; đồng thời tập hợp tình hình, kết quả thực

hiện, báo cáo về trên đúng quy định.

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ BV (b/c);

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. Nhu.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T16:24:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T16:31:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T16:32:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T16:32:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!